

Úřad městské části Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13
158 00 Praha 13
ID DS : zv6bsur
IČ 00241687
tel. 235 011 111
mail epodatelna@praha13.cz

V Brně, 04.04.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Povinný subjekt:	Úřad městské části Praha 13 Sluneční náměstí 2580/13 158 00 Praha 13 ID DS : zv6bsur IČ 00241687 tel. 235 011 111 mail epodatelna@praha13.cz
Žadatel:	
Předmět:	Zpracování znaleckého posudku pro soudní řízení
Text:	Ve smyslu zák.č.106/1999 Sb. žádáme Vás o sdělení výše jednotkového nájemného (Kč/m ² /rok) pozemků, které jsou, resp. byly ve vlastnictví subjektu Hlavní město Praha, ve svěřené správě nemovitostí ve vlastnictví obce, Městské části Praha 13 v letech 2018 – 2022 a které jsou vedeny v druhu pozemků jako zahrada, ostatní plocha – zeleň, ostatní plocha – ostatní komunikace a nacházejí se v k.ú. Stodůlky a v sousedících k.ú. Řeporyje, Jinonice, Jionice, Třebovice, příp. v dalších. Pokud jste v uvedeném časovém období uskutečnili pronájmy takových pozemků, pak laskavě doložte kopie nájemních smluv. Jedná se zejména o sídlištní pozemní komunikace, chodníky, zeleň, parky a ostatní plochy, které tvoří veřejná prostranství.
Datum podání:	04.04.2022

Pozn.: Žádost o poskytnutí informace podaná elektronickou cestou musí být zaslána na adresu elektronické podatelny povinného subjektu.

Předem sdělte prosím předpokládanou výši nákladů souvisejících s naší Žádostí o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., pokud nám vznikne povinnost provést úhradu takových nákladů.

Předem děkujeme za vyřízení.



Městská část Praha 13
Úřad městské části
Odbor majetkový, bytový a investiční



VÁŠ DOPIS ZN. / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
P13-17064/2022/VŠ
P13-17918/2022/VŠ

VYŘIZUJE/LINKA
L. Všíanská/340

PRAHA
12. 04. 2022

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 13, odbor MBAI obdržela dne 04. 04. 2022 a 07. 04. 2022 Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o sdělení:

- 1. Výše jednotkového nájemného (Kč/m²/rok) pozemků, které jsou vedeny v druhu pozemků jako zahrada, ostatní plocha – zeleň, ostatní plocha – ostatní komunikace v letech 2018 – 2022 a nacházejí se v k. ú. Stodůlky, k. ú. Třebonice, k. ú. Jinonice.**

V období let 2018 a 2022 bylo uzavřeno celkem 18 smluv – kopie nájemních smluv přiloženy

- 2. Poskytnutí znaleckého posudku č. 8980/2019 ze dne 24. 01. 2019 + dodatek č. 1 a znalecký posudek č. 9092/2019 ze dne 19. 09. 2019.**

Uvedené znalecké posudky přiloženy. Rovněž přikládáme ZP č. 9215/2020 a dodatek č. 2 k ZP č. 8043/2014, ve kterých je stanoveno obvyklé nájemné za pozemky v k. ú. Třebonice a k. ú. Stodůlky.

Ing. Renáta U r a m o v á
vedoucí odboru MBAI

Městská část Praha 13
Úřad městské části
majetkový, bytový a investiční
Oddělení majetkové
Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 58
- 5 -

Městská část Praha 13
Sluneční nám. 2580/13
158 00 Praha 5

IČ: 00241687
DIČ: CZ00241687

Tel. ústředna:
235 011 111

epodatelna@praha13.cz
ID datové schránky: zv6bsur
www.praha13.cz